   Poznań, dnia 02.05.2013 r.
dot.: PN 23/13

DZP 147/2013

dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę rękawic chirurgicznych do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 23/13).
Pytanie nr 1 
Pakiet 1, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic winylowych dopuszczonych do kontaktu z żywnością –potwierdzone Deklaracją Zgodności dla zastosowania rękawic w kontakcie z żywnością  i posiadające odporność na krwiopochodne patogeny- wirusy ASTM F 1671 F, ale nie będących środkiem ochrony osobistej. Rękawice winylowe niezależnie od tego czy zostały poddane badaniu na zgodność z EN 374 (taki jest wymóg Środka Ochrony Osobistej) czy nie, nie powinny być użytkowane w środowisku wilgotnym i w kontakcie z substancjami chemicznymi, które wpływają na strukturę molekularną winylu?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 2

Pakiet 2, poz. 1

Czy Zamawiający wymaga rękawic nitrylowych przebadanych na substancje chemiczne wg metodologii badania EN 374-3?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3

Pakiet 2, poz. 1

Czy Zamawiający wymaga rękawic nitrylowych przeznaczonych do stosowania przy cytostatykach?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4

Pakiet 1, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice zarejestrowane tylko jako wyrób medyczny, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: 

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5

Dotyczy §5 wzoru umowy

Ze względu na czas trwania umowy (do 24 miesiące) i pewność obrotu gospodarczego prosimy o wprowadzenie do wzoru umowy w §5  następujących zapisów:

Strony dopuszczają możliwość zmiany wartości (ceny) w przypadku:

a. zmiany stawki podatku VAT obejmującej przedmiot zamówienia, przy czym zmianie ulegnie wyłącznie cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian,

b. rażącej zmiany cen przedmiotu zamówienia ,

c. zmian stawek opłat celnych wynikających z przepisów prawa, obejmujących towar importowany,

d. zastosowania waloryzacji cen z tym, że waloryzacja nie może nastąpić wcześniej niż przed upływem 12 miesięcy od dnia zawarcia niniejszej umowy.

e. waloryzacja cen przedmiotu zamówienia może zostać dokonana o wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych ogółem ogłoszony przez Prezesa GUS za ostatni kwartał.

f. w przypadku przekraczającej zmiany o 3% średniego kursu NBP walut Euro lub USD w stosunku do średniego kursu NBP walut Euro lub USD z dnia zawarcia umowy.
Odpowiedź: 

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6

Dotyczy §7 ust. 1 i ust.2 wzoru umowy 

Naliczanie rażąco wysokich kar umownych wypełnia  przesłankę zakreśloną w art.484 § 2 k.c. (Jeżeli zobowiązanie zostało w znacznej części wykonane, dłużnik może żądać zmniejszenia kary umownej; to samo dotyczy wypadku, gdy kara umowna jest rażąco wygórowana), prosimy o zmianę:

1. W przypadku powstania opóźnienia w realizacji zamówienia z winy leżącej po stronie Dostawcy, Zamawiający naliczy karę umowną w wysokości 0,3% wartości netto niewykonanej części dostawy. (za każdy dzień opóźnienia).

2. W przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy leżącej po stronie Dostawcy, Dostawca zobowiązany jest do zapłacenia kary umownej w wysokości 5% wartości netto niewykonanej części dostawy.

Odpowiedź: 

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Z poważaniem
1

